令和５年４月５日

北九州市立戸畑高等専修学校同窓生の皆様

                 北九州市立戸畑高等専修学校

                  同窓会会長 長安 知妃呂

北九州市立戸畑高等専修学校同窓会のお知らせ

 陽春の候、同窓会会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお

慶び申し上げます。

 このたび、令和５年度をもちまして北九州市立戸畑高等専修学校

は、閉校することとなりました。

 つきましては、下記のとおり同窓会総会を開きますので、多くの方

の参加をお願いします。

記

期 日 令和５年７月７日（金）

時 間 同窓会役員会  １３：００～

    同窓会総会   １４：００～

場 所 多目的室（参加人数により場所の変更有）

参加を希望される方は、戸畑高等専修学校(☎ ０９３－

８７１－４７９４)教頭まで、連絡をください。

多くの方の参加をお待ちしております。